
Vinni Vallavolikogu

OTSUS

Pajusti 17. detsember 2020 nr 24

Hooldajatoetuse määrad

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 5, sotsiaalhoolekande seaduse § 14
lg 2 ja Vinni Vallavolikogu 29.10.2020 määruse nr 6 “Sotsiaalhoolekandelise abi andmise kord” §
118 lg 2, Vinni Vallavolikogu otsustab:

1. Määrata kuni 16-aastase lapse ja vanaduspensioniealise inimese hooldajale hooldajatoetus
alates 01.01.2021 alljärgnevalt:

1.1 kui isikul on anatoomilise, füsioloogilise või psüühilise struktuuri või funktsiooni kaotus
või kõrvalekalle, millest tingituna vajab isik pidevat kõrvalabi, juhendamist või järelevalvet
ööpäevaringselt, tema hooldajale või eeskostjale 100 € kuus;

1.2 kui isikul on anatoomilise, füsioloogilise või psüühilise struktuuri või funktsiooni kaotus või
kõrvalekalle, millest tingituna vajab isik kõrvalabi, juhendamist või järelevalvet igal ööpäeval,
tema hooldajale või eeskostjale 70 € kuus;

1.3 kui isikul on anatoomilise, füsioloogilise või psüühilise struktuuri või funktsiooni kaotus
või kõrvalekalle, millest tingituna vajab isik regulaarset kõrvalabi või juhendamist väljaspool
oma elamiskohta vähemalt korra nädalas, tema hooldajale või eeskostjale 40 € kuus.

2. Määrata 16-aastase kuni vanaduspensioniealise isiku hooldajale hooldajatoetus alates
01.01.2021 alljärgnevalt:

1.1 kui isiku igapäevane tegutsemine või ühiskonnaelus osalemine on täielikult takistatud, tema
hooldajale või eeskostjale 100 € kuus;

1.2 kui isiku igapäevane tegutsemine või ühiskonnaelus osalemine on piiratud, tema hooldajale
või eeskostjale 70 € kuus;

1.3 kui isiku igapäevases tegutsemises või ühiskonnaelus osalemises esineb raskusi, tema
hooldajale või eeskostjale 40 € kuus.

3. Otsus jõustub 01.01.2021.

4. Tunnistada kehtetuks Vinni Vallavolikogu 20.12.2018 otsus nr 54 „Hooldajatoetuse määrad“.



5. Isikul, kelle õigusi otsusega või haldusmenetluse käigus rikuti, on õigus esitada vaie
haldusmenetluse seaduses sätestatud korras Vinni Vallavolikogule asukohaga Tartu mnt
2 Pajusti, 30 päeva jooksul, arvates päevast, millal isik vaidlustatavast otsusest või
toimingust teada sai või oleks pidanud teada saama, või esitada kaebus Tartu Halduskohtule
haldusmenetluse seadustikus sätestatud korras ja tingimustel.

/allkirjastatud digitaalselt/

Meelis Maine
Esimees


